
以上１０名

3210017

3210018

3210020

令和７年度県立広島大学入学者選抜合格者

【　総　合　型　選　抜　　　第　２　次　選　抜　】

　このホームページでの合格発表は、情報提供サービスの一環として行うものです。合格通知書等は、合格発表日に簡易書留速達郵便で発送します。

生物資源科学部

地域資源開発学科

地域創生学部

地域創生学科

3110035

3110038

地域文化コース

3110027

以上１４名

3210019

3210016

3110016

3110015

3110033

3110034

3110019

3110048

3110057

3210001

3210015

3210014

3210012

3210011

3210010

3210009

3210006

3210004


