令和7年度県立広島大学入学者選抜合格者 【 総 合 型 選 抜 第 2 次 選 抜 】

このホームページでの合格発表は、情報提供サービスの一環として行うものです。合格通知書等は、合格発表日に簡易書留速達郵便で発送します。

地域創生学部	生物資源科学部
地域創生学科	地域資源開発学科
地域文化コース	
3110015	3210001
3110016	3210004
3110019	3210006
3110027	3210009
3110033	3210010
3110034	3210011
3110035	3210012
3110038	3210014
3110048	3210015
3110057	3210016
	3210017
	3210018
	3210019
	3210020
以上10名	以上14名